Łączna powierzchnia zabudowy w/w obiektów wynosi 2 312m2 
Nieruchomość na dzień dzisiejszy jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań na rzecz osób 
trzecich .   

Cena wywoławcza   wynosi   9 000 000 zł  ( dziewięć milionów złotych ). 

Wadium wynosi  450 000 zł ( czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ) i może być wnoszone 
wyłącznie w pieniądzu.  

Stosownie  do przepisu art. 43 ust.1 pkt. 10a ustawy z dnia 11. 03. 2004r. w zw. z art. 29 ust.  5  o 
podatku od towarów i usług – przedmiotowa  dostawa  podlega zwolnieniu od podatku od 
towarów i usług.